Муниципальное учреждение социального обслуживания
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

Копейского городского округа Челябинской области
ИНН 7411054005, КПП 743001001, ОКПО 31219100

полное наименование учреждения

ПРИКАЗ № 68
о внесении изменений в учетную политику для целей бухгалтерского учета

г.Копейск 18 августа 2023г.

В связи с изменениями, внесенными в приказ Минтранса от 28.09.2022 № 390 приказом от
05.05.2023 № 159, приказываю:
1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, утвержденную
приказом руководителя от 30.12.2022 № 92, согласно приложениям 1 к настоящему
приказу.:
1.1. Форму путевого листа легкового автомобиля изложить в редакции согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.
1.2. Дополнить подпунктами 6.1 и 6.2 следующего содержания:
«6.1. Информация о лицензии на медицинский осмотр в сведениях о медосмотре не
указывается.
6.2. Учреждение может оформить один путевой лист на несколько дней, если
длительность рейса превышает рабочий день водителя. Также учреждение может
оформить два путевых листа на один автомобиль, если в рейс отправляют двух водителей
-  по одному путевому листу на каждого водителя. Решение о количестве путевых листов и
сроке их действия принимает диспетчер.»
2. Настоящий приказ вступает,в силу с 1 марта 2023 года.
3. Опубликовать основные положения учетной политики в новой редакции на
официальном сайте учреждения в течение 10 дней с даты утверждения.
4. Контроль за исполнением приказа возложить главного бухгалтера К.В. Меркер.

Директор МУ «Центр» // —■— АЛО. Кудрявцеваw o1 лавный бухгалтер МУ <<Иен)ш>>\ \
С приказом ознакомлн(а)1г1'\%1 1 w vu s ' К.В. Меркерхкярс...

Приложение 1 к приказу от
18 августа 2023 г. № 68

b j f j i j K » *  W ; Y . r ; ? > 8 C v S C 3 8 8  Ф » * 5 > М »  Я :  '
' ' ' У ̂ •лк-к.’на абчланавясанем Гоеломсгата ?осси»

l-pi .'<!:»! - /Г JJC i i 7.4 _ . H ■

ПУТЕВОЙ ЛИСТ ЛЕГКОВОГО АВТОМОБИЛЯ ____ л»______
к\».ч

иТУЛ п;-д<00] _
<>! i-Ч ! HN-- .п ИНГ! ‘ 4 ' ',■■■■ ■ r-s*

.........................  СНИЛС
•»< ? И | Ц ' . . н - ; . * е » 5 Н ь П м  K O U H H V I . ! . .  )

С'Ч с-.; у: По. О i:V-OHjie-:

iiii.uvHViKl
■ • •• . «V { 1

: '■ :V . '

}i\. • i
•• . / .» 'n.i |

A  si? (\MoCuijb i s ". о  ивчески
и сп равном  c s v . оямии принял

opsoMce wapjfti Г ход

' -у- . < а гг; О'ЧуГЖл Mcc !<>/! часы >: in- <}>

......... : i z x z z z z i ]  ■ — —
. с * ; e p >*shk

>л. ■. -.4 .. . . Ланжсннс;орючого

»ч\ • ■ : : , : . u . u  М Г .Ч Т М С Г .П ;; :  i.h  : . .ж -  ii

j Выдан:'* s o Янфаяо'птмч
. •!ИС»у N'«* КОЛ “ВО. Л

о ч * м  ... .. ОС 'ЙТОЮ при ЙЬКЙШС
При SU):j!tp;U:SCftHH

Or • ; . . .i Г.КН.-1Т! IV «!«1ДЫ ь 1И].».ТА ;■ прочие Расход: ПО НОрМО
■ ' ‘ ■■ " I .S  « ; > I.VMI. . >’< *. рч I ..*Л фактически

............: t "  pOC.Otf ЭКО Н О М И Я ...

_ljZZZZZLjJlZZ____________
с:ол1!кл : ( Угячтп-а V/__________________ ________Д»«шо6<ии»приияг Показанияодо*

_______  __ метра при возвращении а гараж, км
поди гель

Контролер

N

Оборо тная сторона формы М? 3

_____Mwr" ______ ц̂ !1‘_____ ripi-»wi-' Пвяячвьдш»,
■ • \ гитмцзйщения ’ ' ........ ' яе/идовамиего£я

:v п” я ------- —ч .........1...—................. ..... ...< НУ- а»? гош.'оедем

.............................................. -............■------ ---------+ — --------------------
........ . . J ................ :................. .............. _ Д ____i _ __ i....__1_____ _______________________

............... “........... "......“ ......  “ ..............

■*- • 1 ’  ......... ....•'

..— ...... ..... ......—   4---I— -г  ----- -—-—~f-------------4
I ....._ j ___________ __________________ |

.------ -------------------4------------- ----4---- i------------- --------------
Г :-------------------   г------------- ---- ---- -------------- ---- ..... ...... . •

= ...............• - - Т I ...х = =
; _ ...J _____ ]_ .........: ........ | ; ...j__■-_________________

:TZ7Z Z Z IIIIII~
i----------------------- ------------------ *-*--------- -----------------------

—.... ----------- ------------------- ---- ---- ----------------------- —-------

j---------------- —----------------- ---- — ...... ....... ........ ..-...... ........—

.. I..I_________________________ ______
Pen sbiin работы innoviofm. m ya смену:

[IZZZZ3 CIZZZ]

EZZZ3
Рас чет произвел м кспетче р

N